
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

от 25 февраля 2015 года  № 170 
 

 

Об образовании рабочей группы по подготовке  

предложений в целях решения вопросов обеспечения  

льготных категорий граждан лекарственными препаратами  

 

 

В целях подготовки предложений, направленных на решение вопросов 

обеспечения льготных категорий граждан лекарственными препаратами, 

Законодательное собрание Ленинградской области     п о с т а н о в л я е т:  

 

1. Образовать рабочую группу по подготовке предложений в целях 

решения вопросов обеспечения льготных категорий граждан лекарственными 

препаратами, включив в ее состав следующих представителей Законодательного 

собрания Ленинградской области:  

Бутузов Сергей Иванович – председатель постоянной комиссии  

по экологии и природопользованию Законодательного собрания Ленинградской 

области;  

Дюбков Вячеслав Александрович – председатель постоянной комиссии  

по регламенту и депутатской этике Законодательного собрания Ленинградской 

области;  

Каторгина Вероника Сергеевна – член постоянной комиссии  

по здравоохранению и социальной политике Законодательного собрания 

Ленинградской области;  

Лобжанидзе Арчил Алексеевич – член постоянной комиссии  

по здравоохранению и социальной политике Законодательного собрания 

Ленинградской области;  

Перминов Александр Александрович – депутат Законодательного 

собрания Ленинградской области, избранный по общеобластному 

избирательному округу от Регионального отделения Политической партии 

СПРАВЛЕДЛИВАЯ РОССИЯ в Ленинградской области;  



Петров Александр Евгеньевич – председатель постоянной комиссии  

по здравоохранению и социальной политике Законодательного собрания 

Ленинградской области;  

Попов Андрей Юрьевич – член постоянной комиссии по здравоохранению 

и социальной политике Законодательного собрания Ленинградской области;  

Тептина Людмила Анатольевна – заместитель председателя постоянной 

комиссии по здравоохранению и социальной политике Законодательного 

собрания Ленинградской области;  

Вовк Наталья Борисовна – консультант отдела экономического  

и социального законодательства правового управления аппарата 

Законодательного собрания Ленинградской области.  

 

2. Предложить Губернатору Ленинградской области направить своих 

представителей в состав указанной рабочей группы до 25 марта 2015 года.  

 

3. Контроль за исполнением постановления возложить на постоянную 

комиссию по здравоохранению и социальной политике Законодательного 

собрания Ленинградской области.  

 

4. Постановление вступает в силу со дня его принятия.  

 

 

 

 

 

Председатель 

Законодательного собрания               С. Бебенин 


